

V.T.S. EJENDOMME ApS

Sølunden 11
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2019

Bjarne Zepernick
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

V.T.S. EJENDOMME ApS
Sølund 11
8620 Kjellerup

CVR-nr: 27435327
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Søhøjlandets Regnskabskontor v/Keld Th Sloth
Nørreskov Bakke 28
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr: 27350755
P-enhed: 1010105893

Ledelsesberetning

Diriktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2018 V.T.S. Ejendomme ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er byggevirksomhed, køb og salg af fast ejendom, finansiering og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Anpartshaver Arne Nielsen er daglig leder af virksomheden.

Virksomheden ejer 10 ejendomme, som har været lejet ud hele året.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 211.237 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Hvam den, 9. maj 2019

Arne Nielsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		655.800	649.200
Eksterne omkostninger		-160.404	-144.900
Bruttoresultat		495.396	504.300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-131.300	-131.009
Resultat af ordinær primær drift		364.096	373.291
Øvrige finansielle omkostninger		-92.865	-122.158
Ordinært resultat før skat		271.231	251.133
Skat af årets resultat		-59.994	-57.661
Årets resultat		211.237	193.472
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		211.237	193.472
I alt		211.237	193.472

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		5.915.966	6.032.891
Materielle anlægsaktiver i alt		5.915.966	6.032.891
Anlægsaktiver i alt		5.915.966	6.032.891
Andre tilgodehavender		145.159	116.273
Tilgodehavender i alt		145.159	116.273
Omsætningsaktiver i alt		145.159	116.273
Aktiver i alt		6.061.125	6.149.164

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.576.092	1.364.855
Egenkapital i alt		1.701.092	1.489.855
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		3.657.267	3.822.490
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	3.657.267	3.822.490
Gæld til banker			31.249
Skyldig selskabsskat		46.880	46.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.369	287.711
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		429.517	471.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		702.766	836.819
Gældsforpligtelser i alt		4.360.033	4.659.309
Passiver i alt		6.061.125	6.149.164

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	4.029.529	174.895	3.854.634	3.265.850
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Aktiverede låneomkostninger	-197.367	0	-197.367	0
	3.832.162	174.810	3.657.267	3.265.850

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser overfor tredjemand.

Selskabet har ikke indgået leasingforpligtelser.

Der er på statusdagen ingen løbende retsager som kan påvirke selskabets økonomiske stilling

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1